
Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Álvarez Tomillo, Alberto

Álvarez Zambrano, Enrique

Alvarin Jiménez, José Luis

Barcina Arias, Covadonga

Becerra Álvarez, Luis Manuel

Benítez Seco, Alejandro

Blázquez Gómez, Javier

Bote Gallardo, Luis

Caballero Domínguez, Juan

Calderón Mirón, Raúl

Cansado López, Cristina

Carballo Marcelo, Esther

Ceballos Carreras, Fernando

Chafer Juárez, Pablo

Corchero Cordero, Francisco
José
De la Rosa García, Carlos

IFC3-2 1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Sistemas Electrotécnicos y
Automatizados)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Iluminación, Captación y
Tratamiento de Imagen)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

06006061 - I.E.S. Extremadura

06006887 - I.E.S. Arroyo Harnina

06001026 - I.E.S. Castelar

06000939 - I.E.S. Rodríguez Moñino

06001026 - I.E.S. Castelar

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

1

En su caso excluido por:
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LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

De Tena García, Juan Francisco

Delfa Paredes, Rubén

Díaz Castellano, Fernando

Domínguez Rivero, Juan Antonio

Dorado Rodríguez, Jesús

Escobar Caballo, Fernando

Eslava Rodríguez, Álvaro

Fernández Bueno, Jesús

Gallardo Quintana, Sergio

Gamero Matos, Sofía

García Carmona, José Antonio

García Moreno, Jesús

Gil Roblas, Miguel Ángel

Giles Pérez, María Fernanda

González Escudero, Miguel
Ángel
González García, Abel

IFC3-2 1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Iluminación, Captación y
Tratamiento de Imagen)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

06000939 - I.E.S. Rodríguez Moñino

06001026 - I.E.S. Castelar

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

1

En su caso excluido por:
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

González Merin, Jesús Alberto

Guerra Flores, Iván Jesús

Guisado Rufaco, Víctor

Holgado Galán, Gerardo

Hurtado Hidalgo, Gema

Jiménez Llavador, David

Lergo Moreno, Antonio

Lorenzo Vélez, Ignacio

Luján Coria, José Manuel

Mansilla Jiménez, Manuel

Marín Rodríguez, Antonio

Mejías Domínguez, Francisco
Javier
Mejías Garrancho, Alberto

Merino Palacios, Víctor Manuel

Montaña Gil, Abel

Moreno Delgado, Antonio

IFC3-2 1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Web)(LOE)
1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

06001026 - I.E.S. Castelar

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

1

En su caso excluido por:
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Moruno Gómez, José Miguel

Moruno Gómez, Manuel
Francisco
Muñoz Blanco, Aitor

Narváez Vázquez, Alfredo

Pallero Duque, Manuel Andrés

Panizo Cabrera, Álvaro

Parra Nevado, Borja

Pedraza Román, José Luis

Pérez Aranda, Sergio

Perozo Marín, Adrián

Pinto Rosillo, Daniel

Pizarro Pérez, Juan José

Platel Güera, Javier

Porron Guisado, Estefanía

Preciado Senero, José Alejandro

Ramón Gragera, Antonio

IFC3-2 1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Web)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Web)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma)(LOE)

06001026 - I.E.S. Castelar

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06006887 - I.E.S. Arroyo Harnina

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

1

En su caso excluido por:
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PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Rivas Muñoz, Rafael

Rocha Sierra, Víctor Manuel

Rodríguez Gazapo, Isabel María

Rodríguez Gragera, Francisco
José
Rodríguez Sánchez, Rubén

Romero González, Sergio

Romero Matamoros, Juan
Marcos
Romero Sánchez, Ricardo

Ruiz León, Mario

Saavedra García, Jesús

Sánchez Gallardo, Joaquín

Sánchez Pacheco, Francisco
Javier
Sánchez Pérez, Jesús Daniel

Santisteban Rodríguez, Miguel
Ángel
Skrijelj Licina, Rafael

Solis Luna, Paula

IFC3-2 1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mecatrónica Industrial)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Web)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Animación de Actividades
Físicas y Deportivas)(LOGSE)

10003854 - I.E.S. Augustóbriga

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06000952 - I.E.S. Zurbarán

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

1

En su caso excluido por:
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

81

82

83

84

85

86

Tallero Monge, Raúl

Tarriño Silva, Jesús

Valencia Santana, Ángel Manuel

Vélez Borriño, Alfonso

Zahino Gil, Daniel

Zapata Jaraiz, Álvaro Jesús

IFC3-2 1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Web)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Web)(LOE)

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

1

En su caso excluido por:

Si ha sido admitido en su segunda o siguientes opciones requerde que:

        -  En la primera y segunda adjudicaciones tiene que optar por efectuar la matrícula o por hacer la reserva de la plaza. Si no efectúa ninguna de las dos opciones
quedará excluido del procedimiento para la siguiente adjudicación.
        -  En la segunda adjudicación la matrícula es obligatoria sin perjuicio de los efectos de la lista de espera.
Nota: Este listado se emite con el visto bueno de la presidencia de la Comisión de Evaluación
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

IFC3-2 1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma)(LOE)

(Orden alfabético)

Turno

Diurno

Turno

1

En su caso excluido por:

Num. Descripción
1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 
18.
20.
21.
22.
23.

Posee titulación académica que permite el acceso a CF 
Existir una matrícula previa 
No efectuar matrícula 
No efectuar ni matrícula ni reserva de plaza
Solicitud renunciada


